
June 29, 2022, POST Council Meeting:

Dispatcher A

Dispatcher A was investigated for domestic violence related criminal mischief. POST Council
issued Dispatcher A a Letter of Caution.

Officer B

Officer B was investigated for willful falsification of any information to obtain certification. The
POST Council suspended Officer B’s POST certification for two years

Officer C

Officer C was investigated for being unfit for duty. The POST Council suspended Officer C’s
suspension indefinitely.

Officer D

Officer D was investigated for willfully falsifying any information to obtain certification. The POST
Council suspended Officer D’s POST certification for three and one half years.

Officer E

Officer E was investigated for a BCI violation. The POST Council suspended Officer E’s POST
certification for 9 months.

Officer F

Officer F was investigated for the falsification of a government record. The POST Council
suspended Officer F’s POST certifications for two years.

Officer G

Officer G was investigated for illegally harvesting protected wildlife, and allowing the meat from
protected wildlife to spoil. POST Council issued Officer G a Letter of Caution.

Officer H

Officer H was investigated for assault. POST Council issued Officer H a two-year suspension.

Officer I

Officer I was investigated for driving under the influence of alcohol. POST Council suspended
Officer I’s certification for two years.

Officer J

Officer J was investigated for wasting wildlife. The POST Council issued Officer J a Letter of
Caution.



Officer K

Officer K was investigated for aggravated assault. POST Council revoked the certification of
Officer K.

Dispatcher L

Dispatcher L was investigated for consuming alcohol while under the age of 21. POST Council
issued Dispatcher L a three-month suspension.

Officer M

Officer M was investigated for driving under the influence of a prescription drug. The POST
Council suspended Officer M’s POST certification for one and one half years.

Officer N

Officer N was investigated for official misconduct. The POST Council issued Officer N a letter of
caution.

Officer O

Officer O was investigated for a government records access and management act violation.
POST Council suspended Officer O’s certification for nine months.

Officer P

Officer P was investigated for driving while under the influence of alcohol. POST Council issued
Officer P a one-year suspension.

Officer Q

Officer Q was investigated for illegally harvesting a protected animal. The POST Council issued
a Letter of Caution to Officer Q.

Officer R

Officer R was investigated for dishonest conduct which was found to be in violation of
department policy. POST Council suspended Officer R’s certification for six months.

Officer S

Officer S was investigated for engaging in deceptive conduct in regards to a departmental
policy. POST Council issued Officer S a Letter of Caution.

Officer T

Officer T was investigated for willful falsification of any information to obtain certification and
lying under Garrity. The POST Council revoked Officer T’s POST certification.

Officer U



Officer U was investigated for reckless driving. The POST Council issued Officer U a Letter of
Caution.

Officer V

Officer V was investigated for kidnapping, reckless endangerment, damaging or interrupting a
communication device, assault, criminal trespass, and obstruction of justice. The POST Council
issued Officer V a four-year suspension and required successful completion of some other steps
before Officer V could return to law enforcement.

Officer W

Officer W was investigated for electronic communication harassment and illegally harvesting a
protected animal. The POST Council suspended Officer W’s POST certification for one year.

Officer X

Officer X was investigated for BCI violations. POST Council issued Officer X a one and one-half
year suspension.

Officer Y

Officer Y was investigated for intoxication and disorderly conduct. POST Council issued Officer
Y a one-year suspension.

Officer Z

Officer Z was investigated for official misconduct. The POST Council issued Officer Z a one-year
suspension.


